
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社の舗道部試験所が５月３１日をもちまして事務所を下記に移転しました。

新事務所での営業は６月１日より開始の予定でございます。

これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして

まいる所存でございます。

　今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

平成３０年６月１日より、営業開始

950-1101

新潟市西区山田１９３-１

新潟工事事務所内　舗道部試験所

０２５-２３２-１２８０

０２５-２３２-１２８２F A X    ：

位置図  ：

事務所移転のお知らせ

記

新事務所：

郵便番号：

新 住 所 ：

電  話   ：

舗道部 試験所 新事務所 




